
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 

50/2016 E SS.MM.II., PER COME DEROGATO DALL’ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DELL’11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE 

N.108/21, MEDIANTE RDO APERTA SU MEPA,  PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ALCUNI 

APPARATI VIDEO RICOMPRESI NEL PROGETTO DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO A SUPPORTO 

DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA DI CUI AL D.M. N. 734/2021 

 

ERRATA CORRIGE 

 

Il punto 7.2 del disciplinare di gara relativo al Requisito di capacità tecnico- 

professionale (ex art. 83, comma 1, lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016), è da intendersi nel 

modo seguente: “Esecuzione nei migliori tre anni degli ultimi cinque anni di forniture 

analoghe a quelle oggetto della presente procedura presso enti pubblici e/o privati, per un 

valore complessivo pari a 1,5 volte l’importo posto a base di gara (Euro 166.764,00”).  

Catanzaro, 17/11/2022 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 


